{Jjj-  Dedication, — Item,  sexto  die  dicti  mensis,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie 
Parochialis  de  Alyngtone  [East  Allington.] 

™-   Roseash  [Esse  Raufe,  MS.] ;  Sir  Oliver  de  Esse,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (East  Allington,  7  Oct.) 

f«1-  Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  conferendum  Domino  Johanni 
Je  Parkere,  Vicario  in  Ecclesia  Exoniensi,  distribucionem  panis 
in  eadem  Ecclesia, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Camere  Capituli  Ecclesie  uostre  Exoniensis 
Presidentibus,  salutem,  etc. — Pridem  dilecto  filio,  Johanni  dicto  leParkere, 
Perpetuo  Vicario  Chori  Ecclesie  nostre  prelibate  (velud  dilecto  filio,  Domino 
Antonio  [Antony],  Rectori  dum  viveret  Parochialis  Ecclesie  Omnium 
Sanctorum  in  Muris  Exonie,  et  Vicario  Ecclesie  uostre  prelibate,  mortuo), 
in  ipsa  Ecclesia  tempore,  eciam  si  nou  etate,  seniori,  juxta  consuetudinem 
de  jure  fundatam,  et  abolim  in  eadem  Ecclesia  usitatam,  distribucionem 
panis  contulimus,  prout  solet  ( sic)  eidem  Antonio,  dum  viveret,  Vicarie  sue 
preclicte  nomine  distribui  et  assignari  ;  jure  ad  nos,  pro  Suspensione 
Magistri  Ricardi  de  Coletone,  qui  pro  Decano  Ecclesie  nostre  predicte  se 
gerit,  devoluto  ;  ad  quern,  hujusmodi  Suspensione  cessante,  dicta  Collacio, 
racione  Decanatus  sui  dicte  Ecclesie,  de  consuetudine  pertinere  [dinoscitur]; 
cum  idem  Magister  Ricardus  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia  pro 
certa  sua  manifesta  ofFensa  existat  innodatus,  et  in  petenda  relaxacione 
evidenter  sit  in  mora.  Ideoque  vobis  mandamus,  districcius  injungentes, 
quatinus  distribucionem  dicti  panis  faciatis,  cum  ea  integritate  qua  dictus 
Antonius  percipere  consuevit,  sibi  reddi,  et  de  subtracta  distribucione  et 
retenta  debitam  satisfaccionem  exhiberi. — Datum  apud  Ootynbeke,  ix  die 
Octobris. 

Plymouth  ;  Mandatum  super  augmentacione  Porcionis  Prioris  et 
Conventus  Monasterii  Plymptonie  in  Ecclesia  de  Suttone, — 

Johannes,   etc.,   dilecto  filio,   Decano  Plymptonie,    salutem,   etc, — Exhibits 
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A.D.  nobis  pluries  pro  parte  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  Conventus  Monasterii 
1333.  geati  petrj}  Plymptonie,  qui  se  asserunt  Parochialem  Ecclesiara  de  Suttone, 
Vol.  II.  nostre  Diocesis,  in  usus  proprios  Canonice  optinere,  Peticio  conbinebat 

quod  Vicaria  ejusdetn  Parochialis  Ecclesie,  assignata  abolim  in  certa 
Porcione  congrua,  ex  qua  Vicarius  pro  tempore  dicte  Ecclesie  ej usque 
successores  comode  valerent  sustentari,  et  Episcopalia  jura  solvere,  aliaque 
sibi  incurabencia  onera  subportare,  in  percepcione  decitnarum,  tarn 
personalium  quam  predialium,  proveniencium  de  personis  parochianorum, 
molendinis,  piscacionibus,  ortis,  nutrimentis  animalium,  et  rebus  aliis 
ibidem,  adeo  excrevit  quod  et  dicti  Prior  et  Conventus,  racione  et  nomine 
dicte  Ecclesie  eis  appropriate,  cum  eodem  Vicario  de  hujusmodi  super- 
excrescenti  comodo  participare  debent  merito,  et  concurrere  cum  eo  in  jure 
accrescendi,  prout  et  in  quantum  dictaverint  Canonice  Sancciones.  Propter 
quod  Prior  et  Conventus  predicti  nobis  humiliter  supplicarunt  ut  providere 
sibi  super  hoc  de  oportuno  remedio  curaremus.  Ut,  igitur,  circa  augmen- 
tacionem,  frequenter  et  assidue  postulatam,  cum  maturitate  debita 
procedamus,  quamquam  premissa,  denunciante  clamore  et  deferente 
vulgari  fama,  sunt  adeo  notoria  atque  vera  quod  ea  dicatur  alia  probacione 
non  egere ;  tibi  nichilominus  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus 
cites,  seu  citari  facias,  tres  vel  quatuor  Ecclesiarum  Kectores,  seu  Bene- 
ficiatos  alios,  undique  ibidem  vicinos,  necnon  totidem  clericos  et  laicos, 
dicte  Ecclesie  de  Suttone  parocbianos  famosiores,  pereinptorie,  quod 

singillatim,  de  comodo  hujusmodi  annuo  excrescente  ;  necnon,  oneribus 
quibus  dictus  Vicarius,  nomine  Vicarie  sue  predicte,  annuatim  subjacet ; 
ac,  eciam,  valore  vero  annuo,  tarn  Porcionis  dictorum  Prioris  et  Conventus, 
quam  dicti  Vicarii  in  dicta  Ecclesia  et  ob  earn,  divisim,  in  universe  ;  veri- 
tatem  quam  noverint  deposituri  personaliter  et  dicturi.  Denuncians,  eciam, 
dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Wolleghe,  ad  presens  dicte  Ecclesie 
Vicario,  quod  Inquisicioni  hujusmodi  intersit,  si  sua  viderit  interesse,  Ad 
hec,  dicta  Inquisione  recepta,  cites  dictos  Priorem  et  Convantum  ac 
Perpetuum  Vicarium,  peremptorie,  quod  compareant  coratn  nobis,  in  Capella 
Manerii  nostri  de  Cotynbeke,  die  Sabbati  dictam  diem  Jovis  inmediate  se- 
quenti  ;  dicti,  videlicet,  Prior  et  Conventus,  jura,  munimenta,  ac  probaciones 
alias,  si  quas  habuerint,  quibus  opitulantibus  dictam  Ecclesiam  eis,  et  eorum 
Monasterio,  esse  Canonice  appropriatam,  et  fructus  inde  licere  percipere  et 
habere  asserant  exhibituri  ;  dictusque  Vicarius  quibusdam  interrogatoriis, 
hujusmodi  porcionem  excresceutem  ac  Vicarie  sue  valorem  annuum  contin- 
gentibus,  ex  Officio  nostro  ad  promocionem  dictorum  Religiosomm  faciendis, 
per  se,  vel  Procuratorem  ad  hoc  sufficienter  instruct  urn,  ex  habundanti 
responsurus,  ulteriusque  facturus  et  recepturus  quod  erit  justum.  Diem, 
autem,  recepcionis  execucionisque  earuni  formam  nobis,  vel  nostro  Commis- 
sario  hujusmodi,  una  cum  nominibus  propriis  et  cogneminibus  eorum  per 
quos  fuerit  inquirendum,  dictis  die  et  loco  distincte  intimes  per  tuas 
patentee)  Literas,  habentes  hunc  tenorem. — Datum  apud  Cotynbeke,  x°  die 
Octobris,  Anno,  etc. 

On  the  same  day  the  Bishop  issued  his  Commission,  directed  to  Master 
William  de  Nassingtone,  Canon  of  Exeter,  "  ad  inquirendum  de  estimacione 
et  valore  annuo  Porcionum  tain  Prioris  et  Conventus  Plymptonie  quam 

Vicarii  in  Ecclesia  de  Suttone,"  in  the  common  form,  mutatis  mutandis. 
(Cotynbeke,  10  Oct.) 

Warleggan  [Worlegan,    MS.]  ;    Master   Ralph   dc  Tremur,   sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  Non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 
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^j-  St.  Wendron  ;  Commissio  ad  audiendum  Causam  super  augmen- 
tacione  Porcionis  Abbatis  et  Conventus  Loci  Regalis  in  Ecdesia 

Vol-n-    Sancte  Wendrone,— 
Johannes,  etc.  dilectis  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Nassyngtoue,  Ecclesie 

nostre  ExonL'-isis  Canonico,  salutem,  etc. — Ad  audiendum  et  fine  debito 
terminandum  Juusam  seu  negocium,  que  vel  quod  coram  [nobis]  inter 
Abbatem  et  Conventum  Monasterii  Loci  Regalis,  juxta  Oxoniam  [Reivley 
Abbey],  Ecclesiam  Parochialem  Sancte  Wendrone,  nostre  Diocesis,  in 
proprios  usus,  ut  asseritur,  obtinentes,  ex  parte  una,  et  Magistrum  Radul- 
phum  [de  Kaerlunyeck],  Perpetuum  Vicarium  dicte  Ecclesie,  ex  altera, 
super  et  de  diminucione  Porcionis  quam  dictus  Vicarius  in  eadem  percipit, 
ac  augmentacione  Porcionis  quam  dicti  Religiosi  in  eadem  percipiunt,  et 
ea  occasione,  vertitur,  vertive  speratur  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
indu stria  plduam  in  Domino  fiduciam  obtinemus,  vices  nostras  committimus, 
cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate.  In  qua  Causa  seu  negocio 
assignavimus  dictis  Partibus  terminum  peremptoriurn  ad  comparendum 
coram  vobis,  videlicet  proximum  diem  Juridicum  post  instans  Festum 
Sancti  Luce,  Evangeliste  [18  Oct.],  in  Ecclesia  Cathedrali  Exonie,  ad 
faciendum  et  recipiendurn,  in  hujusmodi  Causa  seu  negocio,  secundurn 
naturam  et  qualitatem  ejusdem,  quod  justum  fuerit  etconsonum  racioni. — 
Data  apud  Cotynbeke,  xij  die  Octobris. 

|s>mictt  luce, 
Jlnuo  |pomiui  Jftillcshno  (M<£mo  tciasimc  terdo,  ti  Cau 

ser  cad  outs  Domini  Johmwis,    Jlei 
septinur  incipient*. 

f"1-    Dimissorie,  — 

'  Guy  Spridel,  subdeacon,1  "  ad  omnes  Superiores  Ordines  qaos  nondum  est assentus  ;  ...  ad  titulum  Provisionis  Religiosorum  virorum  Abbatis  et 

Conventus  Monasterii  de  Bokeland,  etc."  ("  Cotynbeke,"  19  Oct.). 
Tavistock  Abbey  ;  Sentencia  contra  Fratrem  Bonum,  qui  se  yerebat 

pro  Abbate  Monasterii  Tavystochie,  — 
IN   DEI  NOMINK,  AMEN.  —  Dudum   Sanctissimus    Pater   et  Dominus  noster, 

Dominus  Johannes,  Divina  Providencia  presens  Roman  us  Pontifex,  ex  certis 
causis  eum  ad  id  inducentibus,  in  Apostolicis  nobia  inde  directis   Literis 

fol.        expressatis  [ut  supra,  p.  702.     The  Documents  correspond  from  this  point 
171K      down  to  p.  705,  line  3.].  —  Demum,  quoque,  cum  predictus  Frater  Bonus 

esset  tarn  diuturno  tempore  in   mora  dampnabili   petendi   Absolucionutn 
beneficia  a  Sentences  hujusmodi  prernissis  eidem  Abbati,  coram  nobis  in 

fol.  172  judicio  comparenti,  ex  Officii  nostri  debito,  urgeuteque  consciencia,  per  nos 
objectis  ;  datis,  eciam,  inde  ad  omnem  effectum  qui  ex  eis  sequi  -posset  sibi 
articulis,   et  ad  eos  nonnullis  resj)onsionibus  subsecutis,   assignatoque   ei 
peremptorie  competent!   termino  ad   personaliter   plenius   respondendum, 
quatenus  liquere  posset  sufficienter  non  esse  responsum  ;  eoque  comparere, 
assignata  (ut  premittitur)  sibi  die,  contumaciter  non  curante,  et  ob  hoc 
alia  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia  innodato  ac  pro  tali  solempniter 

1  Ordained  subdeacon  29  May,  1333,  by  (Register  Stratforde,  fol.  156b)  ;  and 
the  Bishop  of  Winchester,  "  ad  titu-  deacon  by  the  same  Bishop,  19  Dec., 
lum  Magistri  et  Fratrum  Hospitalis  1333,     in    Farnham    Church    (ibid., 

Sancti  Bartholomew  in  Smethefelde"  fol.  158b).—  F.J.B. 
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A.D.  publicato  ;  deinde,  post  longa  intervalla  dierum,  finem  hujusmodi  negocio 
1333.  cupientes  imponi  ;  cum  adhuc  idem  Abbas  a  sua  hujusmodi  obstinacia,  quin 
Vol.  II.  pocius  infamia,  nullatenus  resiliret  ;  ipsum,  ad  videndum  probacioues  quas 

super  premissis  eidem  objectis  exhabuudanti  exhibere  decrevimus  et  recipere, 
licet  adeo  essent  notoria  atque  vera  quod  nulla  poterant  tergiversacione 
occultari,  coram  nobis  fecimus  ad  peremptoriam  certam  diem  ad  judicium 
evocari.  Literisque  et  Instrumentia  productis  die  data,  dictoque  Abbate 
ad  dicendum  et  proponendum,  si  quid  dicere  vellet  vel  proponere,  contra 
producta  hujusmodi  contra  eum  ;  et  successive,  cum  id  efficere  non  curaret, 
necnon  publicum  sit  et  notorium  utpote  cujus  testis  estpopulus  Civitatiset 
Diocesis  Exonie,  et  precipue  illius  vicinie  universe,  quod  idem  Abbas  bona 
dicti  Monasterii  de  Tavystoke  adeo  dilapidavit  et  consumpsit  quod  quasi  ad 
irreparabilis  desolacionis  obprobrium  existit  jam  deductum,  adeo  quod  non- 
nullos  Monachos  ibidem  Conventum  facientes  pro  victu  cotidiano  querendo 
necessario  vagando  in  dispersionem  mitti  oportebit ;  nee  solummodo  bonorum 
set  fame  sue  prodigus,  vitam  ducit,  et  ducere  consuevit,  Deo  et  hominibus 
detestandam  ;  carnes  Tempore  Quadragesimali,  absque  causa  racionabili, 
indies  publice  comedendo,  et  alia  quamplurima  enormia,  quas  (sic)  ob 
reverenciam  Ordiuis  et  Professionis  Monastice  subticemue,  dampnabiliter 
perpetrando ;  ad  audiendum  diffinitivam  ferri  Sentenciam  in  toto  hujusmodi 
negocio,  occasione  premissorum,  peremptorie  et  pluries  ad  judicium  evocato, 
ac  comparere  contumaciter  non  curante, — Nos,  Johannes,  miseracione  Divina 
Exoniensis  Episcopus.  ut  propter  enormitatem  reatuum  dicti  Abbatis  pla- 
garum  modus  exuberet ;  auditis,  visis,  et,  diligenter  examinatis  hujusmodi 
negocii  meritis,  deliberacioneque  nobiscum  et  cum  peritis  inde  habita 
diligenti ;  Christi  Nomine  invocato,  et  habentes  pre  oculis  nostris  solum 
Deum  ;  predicto  Fratre  Bono,  Abbate,  ut  premittitur,  per  contumaciara 
absente  ;  eundem  Fratrem  Bonum  super  premissis  convictum  esse  atque 
ream,  in  hiis  Scriptis,  pronunciamus  et  declaramus ;  ipsumque,  eorum 
occasione,  Prelacione,  Dignitate,  Regimine,  et  Administracione  dicti  Monas 
terii,  et  ab  otnni  llegiminis  et  Administracionis  ejusdem  Loci  comodo  et 
honore,  deponimus  et  privamus,  ac  alias  eum  decernimus  penis  aliis  Canonicia 
puniendum. 

— Mandatum  ad  publicandum  Sentenciam  predictam, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  Abbati  Monasterii  Bokelondie,  ac  ceteris 

Abbatibus,  Prioribus,  et  Ecclesiarum  Parochialium  Rectoribus  et  Vicariis 
universis,  per  nostram  Civitatem  et  Diocesim  Exonie  constitutis,  ad  quos 
presentes  Litere  pervenerint,  salutem,  etc. — In  negocio  olim,  ex  injuncte 
nobis  sollicitudinis  Officio,  contra  Fratrem  Bonum,  qui  pro  Abbate  Monas 
terii  Tavystochie,  nostre  Diocesis,  se  gerebat,  super  certis  articulis  defectus 
persone  sue  et  vicia  continentibus,  quorum  totum  tenorem  Presentibus  in- 
serere  longum  esset,  servata  judiciaria  gravitate  procedentes  ;  invocata  Spiri- 
tus  Sancti  gracia,  secundum  ipsius  negocii  merita,  pridem  ad  prolacionem 
diffinitive  Sentencie  processimus,  eundemque  Fratrem  Bonum  super  de- 
fectibus  et  viciis  hujusmodi  convictum  esse  atque  reum  pronunciavimus  et 
declaravimus  ;  ipsumque,  eorum  occasione,  Prelacione,  Dignitate,  Regimine, 
et  Administracione  dicti  Monasterii,  et  ab  omni  Regiminis  et  Administracionis 
dicti  Loci  comodo  et  honore,  deposuimus  et  privavimus,  ac  alias  eum  decre 
vimus  penis  aliis  Canonice  puniendum.  Ne,  igitur,  illi  quorum  forsitan  in 
terest  ignoranciam  pretendere  valeant  quod  ad  eorum  certam  noticiam  dicta 
Sentencia  non  pervenit  ;  vobis,  communiteret  divisim  mandamus,  districcius 
injungentes,  quatinus  presentes  nostras  Literas,  ac  omnia  et  singula  in  eis 
contenta,  studeatis,  in  locis  quibus  expedient  fuerit,  et  precipue  in  Ecclesia 
Conveutuali  dicti  Monasterii  Tavystochie  ac  Parochiali  ibidem,  hac  instanti 
die  celebri  Omnium  Sanctorum  [1  Nov.],  solempniter  publicare  ;  ut  patulo 
indicio  ad  omnium  quorum  intererat  scienciam  deducantur.  Diem,  vero, 
recepcionis  Preseucium  et  intimacionis  hujusmodi  formam,  nobis,  infra  sex 
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A.D.     dieg  extunc  proximo  sequentes,  rescribatis  per  Literas  vestraa   patentes, 
habentes  hunc  tenorem. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cotynbeke,  xxiiij 

Vol.  II.  die  inensis  Octobris. 

Archdeaconry  of  Cornwall ;  Commissio  pro    Visitacione  Cleri   et 
populi  Archidiaconatus  Comubiensis, — 

The  Bishop  being  prevented,  by  urgent  business,  from  visiting  in  person,  com 
missioned  Masters  William  de  Nassyngtone,  Canon  of  Exeter  and  Chancellor 
of  the  Diocese,  Richard  Giffard,  R.  of  Ashwater  and  Commissary-General, 
Benedict  de  Pastone,  Official  of  his  Peculiar  Jurisdiction,  and  Bartholomew 

£lLv       de  Castro,  R.  of  St.  Ive,  to  visit  in  his   stead.— Dated  at  Cotyubeke,  24 I72b'      October. 

•g*  jTruro  [Truru,  MS.]  ;  Reginald  Pridiaux,  R.,— 
'  Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  or  elsewhere  ill England.  (Cotyugbeke,  1  Nov.). 

Jj1^  Dedications, — 
'Item,  iiijto  die  Novembris,  Dominus  dedicavit  Ma  jus  Altare  Ecclesie  Parocialis Sancti  Sampsonis,  de  Southulle,  in  Coruubia. 
Item,  sexto  die  dicti  mensis,  Dominus  dedicavit  Cimiterium  Ecclesie  Beati 
Thome  in  Prioratu  Lancestonie. 

Ilfracombe   [Ilfardecombe,    MS.] ;    Sir  John    de    Chambernoun, 

priest,  R.j — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas  (Lawhitton,  7  Nov.). 

Dedication, — 
Item,  x°  die  Novembris,  Dominus  dedicavit  Majus  Altare  Ecclesie  Parochialis 

de  Kylkhamptone. 

Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  publicandum  Sequestrum  in 

fructibus  et  proventibus  Decani  Ecclesie  Exon  iensis  interpositum,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano,  et  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canoni- 

cis,  et  Capituli  Ecclesie  nostre  Exoniensis  Camerariis,  eorumque  substi- 
tuendis  in  Officio,  salutem,  etc. — Dudum  dilectos  filios,  Ecclesie  nostre 
Exoniensis  predicte  omnes  et  singulos  Canonicos  Prebendatos,  et  precipue 
Magistrum  Ricardum  de  Coletone,  qui  pro  Canonico  ejusdem  Ecclesie  se 
tune  gerebat,  ac  alios  quoscumque  in  eadem  Ecclesia  Personatus  vel  Bene- 
ficia  Ecclesiastica  cbtinentes,  ad  subeundum  nostre  Visitacionis  Officium  in 
Capitulo  ejusdem  Ecclesie  nostre,  et  exhibendum  et  producendum  ibidem 
jura  efc  munimenta,  ac  probaciones  si  quas  haberent,  quorum  pretextu 
hujusmodi  sua  Beneficia  se  Canonice  asserebant  adeptos  esse  et  posse  licite 
retinere.  Et  deinde,  post  longa  temporum  intervalla,  causa  Visitacionis 
hujusmodi  ad  nostram  nos  conferentes  Diocesim,  et  legitime  dictum  Magis 
trum  Ricardum  de  Coletone,  tune  pro  Decano  Ecclesie  nostre  predicte  se 
gerentem,  et  Parochialis  Ecclesie  de  Brauntone,  ejusdem  nostre  Diocesis, 
detentorem,  eaoccasione,  modo  premisso,  Clerumque  et  parochianos  Ecclesie 
prelibate  ad  subeundum  Visitacionis  nostre  hujusmodi  Officium,  in  ipsa 
Parochiali  Ecclesia,  vocari  fecimus  coram  nobis,  ad  peremptorias  certas 
dies.  Quia,  vero,  dictus  Ricardus  pro  se  super  premissis  dictorum  Locorum 
altero  dictis  terminis  quicquam  producere  contumaciter  non  curavit  ;  quin- 
immo,  postquam  dictam  Parochialem  Ecclesiam  de  Brauntone  adeptus  erat, 
ipsam,  cum  Parochiali  Ecclesia  de  Tautone,  dicte  nostre  Diocesis,  per  plures 
annos  notorie  presumpsit  occupare,  et  adhuc  presumit,  rem  contractans 
per  consequens  alienam,  et  sic  furtum  committens  quodamrnodo  vel 
rapinam  ;  fructus,  redditus,  et  alia  comoda  ad  eundem  Ricardum  de  Cole- 
tone,  dictorum  Canonicatus  et  Prebende,  ac  Parochialium  Ecclesiarum, 
seu  earum  vel  alicujus  ipsarum  racione  vel  causa,  quomodolibet  spectancia, 
eciam  si  sit  aliud  Beneficiurn  Ecclesiasticum,  dummodo  sibi  fuerit,  velud 
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A.D.  ejusdem  Ecclesie  nostre  Canonico  Prebendato,  nomine  firme  forsitan  assig- 
1333<  natum,  sequestranda  providimns  et  subtrahenda,  justicia  suadente  ;  atten- 
Vol.  II.  dentes  quod  nil  obediencia  prodesse  videretur  humilibus  si  coutemptus 

contumacibus  non  obesset.  Quocirca  vobis,  commuuiter  et  divisim,  sub 
debito  Obediencie  et  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena  districte 
precipiendo,  mandamus  quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi,  ubi  et 
quando  expediens  fuerit,  solempniter  publicare  curetis.  Et  fructus,  redditus, 
et  proventus,  et  alia  comoda  hujusmodi  de  dictis  Canonicatu  et  Prebenda 
atque  firma,  vel  earum  occasione,  qualitercumque  proveniencia,  eciam  si  in 
nominibus  debitorum  consistant,  sub  arto  custodiatis  seu  custodiri  faciatis 
Sequestro,  prout  credideritis  de  eis  cum  integritate  vestro  periculo  respon- 
dere  ;  contradictores  et  rebelles,  si  qui  fuerint,  per  quamcumque  Ceusuram 
Ecclesiasticam,  auctoritate  nostra,  Cationice  compescendo.  Dieni,  autem, 
recepcionis  Presencium  et  execucionis  eorum  formam  nobis  quantociua 
intimare  [curetig]  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem. — 
Datum  apud  Hertilande,  ije  Idus  Novembris  [12  Nov.]. 

Sutcombe  [Sottecombe,  MS.] ;  Sir  Nicholas  Horloke,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non  residence  for  a  year  (Torrington,  16  Nov.). 

Dedication, — 
Item,  xvij  die  Novembris,  Dominus  dedicavitMaj us  Altare  Ecclesie  Parochialia 

de  Wynkleghe. 

Illegitimacy  ;  Dispensado  super  defectu  nataliwm, — 
John  de  Rostaeke,  clerk,  "  de  soluto  genitus  et  soluta."     (Crediton,  18  Nov.). 

*jl;  Inhibicio  ne  Archidiaconi  Exonie,  Cornubie,  Tottonie,  et  Barna- 
stapolie,  Officiali  Carle  Cantuariensis,  seu  ejus  Mandate,  in 
prejudicium  seu  derogacionem  Sedls  Apostolice  pareant  quomodo- 
libd  vel  intendant, — 

Johannes,  etc.,  in  negocio  seu  negociis  Provisionum  infrascriptarum  Provisor 
sen  Delegatus,  a  Sede  Apostolica  specialiter  deputatus,  dilectis  filiis,  Exonie, 
Cornubie,  Tottonie,  et  Barnafltapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  Archi- 
diaconis,  eorumque  Officialibus,  necnon  omnibus  et  singulis  in  Dignitate, 
Personatu,  vel  Officio  in  eadern  Ecclesia  constitutis,  et  Decano  Christianitatis 
Exonie,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  Mandatis  Apostolicis  firmiter 
obedire. — Cum  Sanctissimus  in  Christo  Pater  ac  Dominus  noster,  Dominus 
Johannes,  Divina  Providencia  Papa  XXIIdus,  personam  nostrum,  sihi  et 
Apostolice  Sedi  devotam,  favore  prosequens  gracioso,per  quern  aliis  possemua 
nos  reddere  graciosos,  quadam  specialis  Gracie  prerogativa ,  Apostolica 

fol.  largicione,  dudum  uobis  concesserit  facultatem  dilectis  in  Christo,  Johanni 
I73b.  f|e  jforthwode,  Canonico  Lincolniensi,  nepoti  nostro,  et  Ricardo  filio 

Radulphi,  Armachane  Diocesis  clerico,  in  Sacra  Pagina  Doctori,  singulos 
Canonicatus  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  cum  pleuitudine  juris  Canonici 
conferendi,  ipsosque,  vel  eorum  Procuratores  ipsorum  nomine,  in  dicta 
Ecclesia  recipiendi  ac  recipi  faciendi  in  Canonicos  et  in  Fratres,  Stallis  eis 
in  Choro  et  Locis  in  Capitulo,  cum  dicti  juris  plenitudine  Canonici  singu- 
lariter  assignatis,  reservandique  Donacioni  nostre  singulas  Prebendas,  si 
que  in  ipsa  vacabant  Ecclesia,  vel  cum  vacarent,  quas  predicti  Johannes  et 
Ricardus,  per  se  vel  Procuratores  suos  ab  eis  legitime  constitutes,  infra 
nnius  mensis  spacium  postquam  sibi  de  illarum  vacacione  constiterit, 
acceptarent,  conferendas  eisdem  post  acceptacionem  hujusmodi,  cum  omni 
bus  juribus  et  pertinenciis  suis  ;  inhibendi,  quoque,  Successoribus  nostris, 
Episcopis  Exoniensibus  qui  essent  pro  tempore,  et  dilectis  filiis,  Capitulo 
dicte  Ecclesie,  ac  aliis  quorum  interest,  ne  de  Prebendis  hujusmodi,  interim, 
eciam  ante  acceptaciones  predictas,  nisi  postquam  eis  constiterit  quod  iidem 
Johannes  de  Northwode  et  Ricardus  illam  seu  illas  noluerint  acceptare, 
disponere  quovis  modo  presumant  ;  ac  decernendi  extunc  irritum  et  inane 

I2
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•A.D.      si  secus  super  hiis  a  quoquam,  qnavis  auctoritate,  scienter  vel  ignoranter 
1333.      contingeret  attemptari  ;  conferendi,  eciam,  eisdem  Johanni  et  Ricardo,  vel 
Vol.  II.  suis  Procuratoribus  eorum  nomine,  Prebendas  hujusmodi  si  tune  vacarent 

vel  cum  postea  vacaverint,  cum  omnibus  juribus  et  pertinenciis  antedictis  ; 
et  providendi  sibi  de  eisdem,  dictosque  Johannem  et  Ricardum,  vel  Pro- 
curatores  suos  pro  eisdem,  in  dictarum  Prebendarnm,  jurium  et  pertinenci- 
arum  earundem,  corporalem  possessionem,  per  nos,  seu  alium  vel  alios  in- 
ducendi,    et   defendendi   inductos ;    sibique,    vel    ipsorum    Procuratoribus 
eorum  nomine,  de  dictarum  Prebendarum  fructibus,  redditibus,  proventibus, 
et  obvencionibus  universis  integre  faciendi  responderi  ;  contradictores  et 
rebelles,  auctoritate  predicta,  compescendo, —  Nos,  vero,  Literis  Apostolicis 
facultatis  predicte,  nobis,  ut  premittitur,  concessis,  cum  reverencia  debita 
receptis,    eas   exequi   debite   cupientes,   ut   tenemur,  -eisdem   Johanni   de 
Northwode  ac  Ricardo  singulos  Canonicatus  hujusmodi   cum   plenitudine 
juris  Canonici,  eadem  auctoritate,  contulimus,  ipsosque  recepimus,  ac  recipi 
fecimus,  in  dicta  Ecclesia  in  Canonicos  et  in  Fratres,  Stallis  eis  in  Choro  et 
Locis  in  Capitulo,  cum  dicti  juris  plenitudine  Canonici  singulariter  assig- 
natis  ;  reservantes,  quoque,  eadem  auctoritate,  cum  Inhibicionis  et  Decreti 
interposicione  ac  solitis  clausulis  debitis  et  consuetis,  Donacioni  nostre,  inter 
cetera,  singulas  Prebendas,  nullis  aliis  de  jure  debitas,  si  que  in  ipsa  nostra 
Ecclesia  vacabant,  vel  cum  vacarent ;  quas  iidem  Johannes  vel  Ricardus,  vel 
eorum  Procnratores  ipsorum  nomine,  infra  unius  mensis  spacium  postquam 
sibi  de  ill  arum  vacacione  constiterit,  acceptarent ;  sibi  post  vacacionem  et 
acceptacionem   hujusmodi   conferences ;    ac  Processus   ulteriores   legitime 
fecimus,  juxta  effectum  et  coutinenciam  Literarum  predictarum  ;  prout  in 
ipsis  nostris  Processibus  alias  in  dicta  Ecclesia  nostra,  Locisque  aliis  insigni- 
bus  et  abinvicem  longe  distantibns,  solempniter  publicatis,  plenius  contine- 
tur.     Quia,  vero,  Officialis  Curie  Cantuariensis,  Sede  vacante,  premissorum 
non  ignarus,  Graciam  nostram  et  Jurisdiccionem  in  hac  parte  pro  viribus 
temere  satagens  impugnare   pariter  et   impedire,    vobis,   Archidiaconis   et 
Officialibus,    ac   Decano,    Literis   suis  injuriosis  jam  noviter,    prout  clara 
probacione  inde  recepta  percepimus,  non  absque  Sedis  Apostolice  contemptu 
manifesto,   presumpsit    demandare   quod   vos   quosdam   Processus   contra 
Magistrum  Ricardum  de    Coletone,  pro   Decano   dicte   Ecclesie  nostre   se 
gerentem,  ac  Gracie  et  Jurisdiccionis  nostre  hujusmodi  notorium  perturba- 
torem   et  impedientem,    per  nos  factos,  et    Censuras  in  eum  auctoritate 
predicta  rite  latas,  necnon  Sequestrum  in  fructibus,  redditibus,  et  obven 
cionibus  seu  proventibus  quibuscumque,  ad  Ecclesias  Parochiales  de  Tautone 
et  Brauntone  ipsarumque  Capellas  pertinentibus,  ac  eciam  de  dicta  Ecclesia 
nostra  provenientibus,  et  dicto  Magisbro  Ricardo  obvenientibus,  et  eidem 
hac  occasione  per  nos  legitime  subtractis,  nostra  auctoritate  interpositum  ; 
ac  quedam  alia  penalia  contra  eum  per  nos  in  hac  parte  rite  excercita,  in 
dictis   Literis   suis   expressa  per  dictum   Officialem,  ut  asserit  ;  de  facto, 
tamen,  cum  de  jure  non  posset,  revocata  de  jure  et  non  tenere  nunciaretis, 
et  per  alios  faceretis  nunciari :  advertentes,  igitur,  premissa  in  elusionem 
Gracie  et  Jurisdiccionis  nostre  prelibate  temere  fore  attemptata,  ipsamque 
Graciam  et  Jurisdiccionem  tueri  cupientes,  ut  tenemur  ;  vobis,  et  vestrum 
cuilibet,  in  virtute  Sancte  Obediencie,  qua  dicte  Sedi  tenemini,   et  sub 
Excommunicacionis  Majoris  Sentencie  pena,  quam  in  personas  vestras,  nisi 
feceritis  que  mandamus,  culpis  vestris  precedentibus,  Canonica  Monicione 
premissa,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  auctoritate  qua  fungimur  in  hac  parte;  de 
qua  vobis  alias  fecimus,  et,  si  oporteat,  faciemus  plenam  fidem  ;  inhibemus, 
ac  per  vos  omnibus  et  singulis  quibus  jus  exigit  et  expedire  videritis  inhiberi 
volumus  et  mandamus,  ne  quicquam  in  prejudicium  seu  derogacionem  dicte 
Sedis   vel    Gracie    et    Jurisdiccionis    nostre    hujusmodi    attemptetis   aut 

fol.174.  attemptent,  seu  aliquis  vestrum  attemptet,  faciatis  vel  faciant,  aut  faciat 
aliqualiter   attemptari,    seu   dicto    Officiali,   vel    Literis   ipsius   antedictis, 
pareatis  aut  pareant  quovis  modo,  seu  intendatis  aut  intendant  in  premissis. 
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A.D.  Quid,  vero,  super  hiis  feceritis  aut  duxeritis  faciendum,  nobis,  cum  iu  hac 

1333.  parte  congrue  fueritis  requisiti,  rescribere  stucleatis  per  vestras  patentee 
Vol.  II.  Literas,  habentes  liunc  tenorem. — Data  apud  Criditone,  xxj  die  Novenibris. 

tf(J-  Litera  missa  Priori  et  Conventui  Ecclesie  Christi  Cantuariensis, — 
Patres  et  Domini  reverendi, — Literas  venerabilis  et  amabilis  Pateruitatis  ac 

Fraternitatis  vestre,  Moniciones  et  Man  data  Domini  Icherii  super  Decima 
quadriennali  continentes,  reverenter  recepimus  et  devote.  Ipsam,  siquidem, 
Paternitatem  vestrain  et  amiciciam  antiquam  et  probatam  volumus  uou 
latere  quod  Maudatis  vestris  eciam  circumscriptis  Apostolicis,  in  favorem 
personarum  vestrarum  et  honorem  Sacrosancte  Ecclesie  Christi  Cantuari- 
ensis,  ad  quam  sinceram  et  filialem  devocionem  ab  ineunte  etate  semper 
gessimus,  et  gerimus,  parati  sumus  et  erirnus  omnem  reverenciam  ac  promp- 
tam  complacenciam  exhibere  ;  nee  ad  contrarium  suspicaudum  gesta  contra 

Dominum  Arcbiepiscopum,  jam  defunctum,1  et  ejus  Curiam,  Caritatem 
vestram  qualitercumque  abducant  ;  cum,  ipsorum  comminata  nobis  ac 
nostris  et  intentata  oppressione  impellente,  in  suprema  necessitate  status 
conservandi  positos  ad  oportuna  remedia  oportuit  nos  convolare,  et  ipsorum 
jacula  preveuire  pariter  et  cavere.  Et  quod  intencionis  nostre  non  est,  nee 
fuit,  in  derogacionem  juris  vel  honoris  Ecclesie  Cantuariensis  quid  agere, 
nee  egisse,  Deum,  Quern  nullum  latet  secretum,  et  Matrem  Misericordie, 
Dominam  nostram,  ipsumque  eorum  Martirem  gloriosum  Thomam,  testes 
hujusmodi  nostre  conscieucie  in  Extremo  Judicio  invocarnus.  Modo,  ergo, 
Patres  reverendi,  cum  vestrum  sit,  Sede  vacante,  Presideutes  Curie  Can- 
tuariensi  preficere,  sic  ipsos  dignemini  instruere,  compescere,  et  aptare,  ac 
legem  mcderaciouis  illis  dare,  quod  debitum  justicie  bono  zelo  impeudant  ; 
et  Prelates  ac  Suffragaueos  exquisitis  fictis  cousuetudiuibus  et  iujuriosis 
capcionibus  provocare  vel  pungere  uon  presumant ;  maximeque  et  precipue 
ut  Sedem  Apostolicam  non  offendaut.  Sic  utique  tranquillitatem  et  pacem 
procurare  et  dare  poteritis  vobis  et  illis,  ac  subditis  et  Prelatis.  Quod 
utinam  Presidentes  precedentibus  temporibus  jam  fecissent,  ad  honorem 
nominis  sui  et  augmenturn  meriti  vestri.  Beatam  Fraternitateui  vestram, 
secundum  utrumque  hominem,  Omnipotens  in  Se  dirigat  et  confirmet  ! — 
Scripta  in  Manerio  nostro  Criditonie,  vicesimo  sexto  die  mensis  Novembris. 

173 'i  ^ase  °^  Divorce  >  Commissio  ad  procedendum  in  Causa  Divorcii, 
inter  Dominam  Elizabethan  de  Bodenneke  et  Dominum  Reginald- 
urn  de  Mohoun  mota, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  Wideslade,  Thesaurario  in 

Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — Cum  noa  nuper  Causam  Divorcii 
in  Consistorio  nostro  Exonieusi  motam  inter  Dominam  Elizabethan!  de 
Bodenneke,  Partem  provocantem  ad  Divorcium,  ex  parte  una,  et  Dominum 
Reginaldum  de  Mohoun,  qui  earn  tenet  in  uxorem,  Partem  provocatam,  ex 
altera,  certis  legitimis  de  causis  ad  nostram  revocatam  audienciam  specialem, 
vobis  et  Magistro  Johanni  de  Stokes,  Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome, 
Martiris,  de  Glasneya,  conjunctim  audiendam  commiserimus  et  debito  fine 
terminandam ;  dictusque  Magister  Johannes,  occasione  quarundam  Liter- 
arum,  sibi  per  Dominum  nostrum  Regem  Anglie  illustrem,  ut  audivi- 
mus,  directarum,  se  absentare  et  ulteriori  cognicioni  in  predicta  Causa 
supersedere  intendat,  nou  absque  nostro  contemptu  manifesto  si  premissa 
veritate  nitantur  ;  nos,  justiciam  Partibus  supradictis  fieri  volentes, 
tenore  Presencium  vobis  committimus  in  solidum  et  mandamus  quatiuus, 
die  et  loco  Partibus  ipsis  ad  procedendum  in  dicta  Causa  coram  vobis  ac 
dicto  collega  vestro  in  hac  parte  assignatis,  ipsius  Magistri  Johannis  ultra 
horam  terciam  dicte  diei  non  expectata  presencia  vel  absencia  excusata, 
nichilominus  procedentes,  proximum  diem  Juridicum  post  Festum  Con- 

1  Archbishop  Simon  de  Mepeham  died  on  the  13th  of  October,  1333. 
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A.D.  cepcionis  Beate  Marie  proximo  futnrum  [8  Dec.],  ad  procedendum  coram 
1333t  nobis,  vobis,  vel  aliis  nostris  Commissariis  aut  Commissario  in  hac  parte 
Vol.  II.  deputandis,  in  Ecclesia  nostra  Cathedrali  Exonie,  in  Causa  metnorata, 

secundutn  retroacta  in  eadem  habita,  prefigatis.  Nostre,  tarn  en,  intencionis 
non  existit  Commissionem  nostram  hujusrnodi,  vobis  ac  dicto  Magistro 
Johanni,  ut  premittitur,  factam,  dura  tamen  idem  Johannes  presenciam 
suam  die  et  loco  per  vos  in  hac  parte  assignatis  ac  hora  hujusmodi  exhibuerit, 
et  in  dicta  Causa,  una  vobiscum,  juxta  dictain  nostram  Commissionem 
duxerit  procedendum,  revocare.  Quid,  vero,  super  hiis  feceritis,  nobis,  in 
eventum  ilium,  si  eciam  dictus  Magister  Johannes  presenciam  suam  hujus 
modi,  die,  loco,  et  hora  predictis,  non  exhibuerit,  et  vob:scum  in  dicta 
Causa  non  processerit,  citraproxirnum  diem  Juridicum  post  dictum  Festum 
Concepcionis  Beate  Marie,  rescribatis  per  vestras  Literas  pateutes,  habentes 
hunc  teuorem. — Data  Criditonie,  xxviij  die  Novembris. 

tf703L  St.  Phillack ;  Dimissorie,— 
Master   Michael   Kerueke,    subdeacon,    R.,    "ad    Ordinem    Diaconatus1;   ad 

titulum  Ecclesie  sue."     (Crediton,  28  Nov.) 

fol.  Monicio  contra  Officialem  Curie  Cantuariensis  super  Revocacione 
Sentencie  et  Literarum  suarum  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia 
Exoniensi  dtrectarum, — 

Johannes,  etc.,  in  negociis  Provisionum  infrascriptarum  Provisor  ac  Executor 
uuicus,  a  Sede  Apostolica  specialiter  deputatus,  dilectis  nobis  in  Ohristo, 
Magistris  David  Alyam,  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Crucis  Criditonie 
Canonico,  Johanni  de  Nortone,  Rectori  Eeclesie  de  Lawittone,  nostre 
Diocesis,  et  Thome  de  Lichfeld,  clerico,  Notario  Publico,  familiaribus 
nostris  ;  necnon,  Domino  Johanni,  Rectori  Ecclesie  Sancti  dementis  extra 
Templebarre,  Londoniensis  Diocesis,  salutem,  graciam.  et  benedicciouem. — 
Olim  Sanctissimus  in  Christo  Pater  [etc.,  ut  supra,  page  719,  line  34,  to  page 
720,  line  28,  with  some  unimportant  variations.  The  Document,  then, 
proceeds  as  follows] — Magister,  tamen,  Heuricus  de  Iddesworthe,  qui  pro 
Official!  Curie  Cantuariensis,  Sede  vacaute,  se  gerit,  premissorum  et  eorum 
cujuslibet,  prout  perspicuis  iudiciis  et  probacionibus  claris  cognovimus, 

fol.  indubitauter  conscius,  nitens  et  satagens  jus,  judicium,  et  Jurisdicciouem 

I74b.  ,-n  premissis  a  dicta  Sede  uobis  datam  atque  Graciam  temeritate  propria 
impedireetimpugnare,  Processum  quendam  contra  Magistrum  Ricardum  de 
Coletone,  pro  Decano  dicte  Ecclesie  nostre  se  gerentem,  Gracie,  Provisionis, 
ac  Jurisdiccionis  nostre  hujusmodi,  quin  verius  Apostolice,  notorium  per- 
turbatorem,  Auctoritate  Apostolica,  servata  gravitate  Judiciaria,  ea  occa- 
sione  per  nos  factum,  in  Gracie  et  Jurisdiccionis  nostre  hujusmodi,  immo 
verius  Apostolice,  elusionem,  et  dicte  Sedis  contemptum  manifestum,  per 
suam  Senteuciam  de  facto  tatneu  revocare,  et  de  jure  non  debere  tenere 
declarare,  necnon  per  suas  Literas  sub  data  Londoniis,  vto  Idus  Novembris 
[9  Nov.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxiij0,  per  eum  modo  premisso 
revocatum  fuisse,  et  esse,  publicari  mandare  non  erubuit  nee  expavit. 
Causis,  igitur,  et  condicioue  illius  a  quo,  et  contra  quern,  dicta  processit 
revocacio,  debita  consideracioue  peusatis,  patenter  ex  eis  illius  astruitur 
evidencia  nullitatis,  et  manifeste  detegitur  temeritas  promulgautis.  Et, 
quia  in  premissis  mora  periculum  et  dissimulacio  dampnum  verisimiliter 
comminantur,  auctoritate  predicta,  tenore  Presencium,  monemus  predic- 
tum  Officialem,  semel,  secuudo,  et  tercio  ac  peremptorie,  quatiuus  infra 
tres  dies,  a  tempore  noticie  presentis  uostri  Processus  continue  numerandos, 
quorum  primum  pro  primo,  alium  pro  secundo,  et  tercium  pro  tercio  ac 
peremptorio  competenti  termino  et  Monicione  Canonica,  eidem  assignamus, 

1  Ordained  deacon,  in  Farnham  Parish       18  Dec.,  1333,  (Rejister  ttratforde,  fol. 
Church,  by  the  Bishop  of  Winchester,       158b).— F.J.B. 
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A.D.  Sentenciam  hujusmodi  per  eum  la  tarn,  effectu,  auctoritate,  et  nomine  rei 
1333.  judicate  carentem,  et  quicquid  est  ex  ea  secutum,  absque  difficultate 
Vol.  Il.qualibet,  efficaciter  studeat  revocare,  Processum  buper  hoc  prejudicialem 

nullatenus  resumpturus;  revocacionemque  hujusraodi,  infra  quindecim  dies 
post  spacium  dictorum  trium  dierutn,  procuret  et  faciat  iu  Ecclesia  nostra 
Exoniensi  solempniter  publicari.  Quod  si,  forsitau,  idem  Officialis  pre- 
missa,  vel  eorum  aliquod,  necglexerit,  omiserit,  seu  contempserit  contu- 
iriaciter  adimplere,  in  personam  ipsius,  cum  eulpa  sua  et  olfensa  precesserint, 
premissa  hujusmodi  Mouicione  Canonica,  in  hiis  Scriptis  Majoris  Excom- 
municacionis  Sentenciam  promulgamus.  Ne,  autem,  dictus  Officialis 
pretendere  valeat  quod  hujusraodi  Processus  noster  ad  ejus  scienciam  non 
pervenit,  vobis  conjunction,  et  cuilibet  vestrum  division  et  insolidum, 
auctoritate  qua  fungimur  in  hac  parte  districte  precipiendo,  mandamus 
quatinus  hunc  nostrum  Processum  ac  Literas,  et  omnia  et  singula  conteuta 
in  eisdem,  eidem  Official!  studeatis  fideliter  intimare.  Super  qua,  quidem, 
intimacione  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  nobis  juratis,  dare  intendimua 
plenam  fidem.  Diem,  autem,  intimacionis  Presencium  et  formam  nobis, 
infra  viginti  dies  post  lapsum  dictorum  trium  dierum,  rescribatis  per 
Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  teuorem,  sigillo  aliquo  autentico 
consignatas  ;  vel  per  Publicum  Instrumentum. — Datum  in  Manerio  nostro 
Criditonie,  secuudo  die  mensis  Decembris. 

^•j  Firstsfruits ;  Acquietancia  Domini  Icherii  de  Concoreto  de  cxxvj  li. 
xvj  d.,— 

Received  from  the  Bishop,  Subcollector  thereof  (London,  12  Dec-). 

aSbi  -Pe^er's  Pence  )  Consimilis  Acquietancia  ejusdem  de  xviij  li.  x  s., — 
'  Received  from  the  Bishop  (same  date). 

£^b  Exeter  Cathedral ;  Mandatum  contra  Vicar  iosEcclesieExoniensis, — 
'  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecano,  et  Magistro  Willelmo  de  Nassyng- 

tone,  Ecclesie  nostre  Exoniensis  Canonicis,  salutern,  etc. — Fidedignorum 
relacione,  non  sine  gravi  displicencia,  didiciuius  quod  quidam  Vicarii,  et  alii 
dicte  Ecclesie  Ministri,  in  Dei  offensam  et  Officii  Divini  irnpedimentum 
notabile,  ac  ipsiua  Ecclesie  nostri  scaudalum,  intra  Ecclesiastici  Servicii 
Solempuia,  et  precipue  in  hoc  Festo  celebri  Sanctorum  Innoceucium 
[28  Dec.],  dissoluciones,  risus,  cachinnas,  ac  alias  insolencias  irreverenter,  lar- 
vati  eciam,  non  formidant  dampnabiliter  excercere,  [et]  per  gesticulacionum 
suarum  hujusmodi  debacaciones  obscenas  in  conspectu  populi  vilescere 
faciunt  decus  clericale.  Unde  nos,  ex  nobis  injuncto  Oflicio  decorem 
Domus  Dei  uon  modicum  affectautes,  ac  hujusmodi  temerariis  ausibus 
in  futurum  precavere  volentes,  vobis,  et  utrique  vestrum,  firmiter  injun- 
gendo,  mandamus,  devocionem  vestram  excitando,  quatinus,  convocatis 
dictis  Vicariis  et  Ministris  coram  vobis,  receptis  Presentibus,  absque  inora, 
presens  nostrum  Mandatum  et  contenta  in  eodem  publicantes,  eis  omnibus 
et  singulis,  vice  nostra,  inhibeatis  ne  de  cetero  premissa  vel  cousimilia 
excercere  presumant,  sicut  Canonicam  effugere  voluerint  ulcionem.  Diem, 
vero,  recepciouis  Presencium,  etc. — Datum  Criditonie,  xvj  die  Decembris. 

Illegitimacy  ;  Dispensacio  super  defectu  natalium, — 
Henry  Hanger,  clerk,  "de  soluto  genitus  et  soluta"  (Crediton,  19  Dec.). 
Lanreath  [Lanreithou,  MS.] ;  John  Resfrawel,  subdeacon,  II., — 
Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Crediton ;  Mandatum    super    defectilus    in    Ecclesia    Colleyiata 
Criditonie   reparandis, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  Criditonie, 
salutem,  etc. — Debitum  nostre  Visitacionis  Officium  in  Ecclesia  nostra 
Collegiata  Criditouie  legitime  uuper  excerceutes,  nonuullos  defectus  nota- 
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A.D.  biles,  tam  circa  res  Divino  Cultui  necessariis  et  Personas  ministrancium  in 
•  eadern,  quam  eciam  curam  Parochialis  Ecclesie  de  Criditone,  dicte  Ecclesie 

Vol.  II.  nostre  Collegiate  annexe,  correccioue  debita  invenimus  indigere  ;  quorum 
reparaciouis  aguicio  et  subportacio  ad  dilectos  filios,  Precentorem  et  Canoni- 
cos  dicte  Ecclesie  Collegiate,  pertinere  noscuntur  ;  qui  tanto  tempore 
correccionem  debitam  necglexerant  super  hiis  adhibere,  quod  Divinus  Cultus 
in  ea  decenter  fieri,  aut  cura  predicte  Ecclesie  Parochialis  debite  excerceri 

fol.  175.  nequibit,  nisi  remedio  celeri  caucius  occurratur.  Volentes,  igitur,  ex 
injuncto  nobis  Officio,  Divinum  Cultum  confovere,  quatenug  cum  Deo 
possumus,  et  ampliare,  predictos  Precentorem  et  Canonicos  super  hu jus- 
modi  compertis  et  detectis  in  Visitacione  nostra  antedicta,  ex  Officio  nostro, 
responsuros;  necnon,  quare  ad  debitam  et  congruam  correccionem  et  repara- 
cionem  premissorum  compelli  non  debeant  Canonicuin  si  quod  habeant 
proposituros  et  probaturos,  ad  infrascriptos  diem  et  locum  vocandos  fore 
decrevimus,  justicia  suadente.  Quocirca  vobis  committimus  et  mandamus 
quatiuus  dictos  Precentorem  et  Canonicos,  juxta  morem  et  consuetudinem 
Ecclesie  Collegiate  prelibate,  modisque  aliis  omnibus  quibus  melius  de  jure 
poteritis,  citetis  peremptorie  quod  sufficienter  compareant  coram  nobis,  vel 
nostris  Commissariis  seu  Commissario  in  hac  parte  quibuscumque,  in  Loco 
Capitulari  dicte  Ecclesie  Collegiate,  die  Lune  proxima  post  FestumEpiphanie 
Dominiproximo  futurum  [10  Jan.],cumcontinuacione  et  prorogacione  dierum 
tune  sequencium,  super  premissis  et  ea  coutiugentibus,  eis  plenius  tune 
exponendis,  nobis,  ex  Officio  nostro,  responsuri  ;  necnon,  Canonicum  si 
quod  habeant  quare  ad  correccionem  et  reparacionem  hujusmodi  compelli 
non  debeant,  precise  et  pro  termino  peremptorio,  in  forma  juris  proposituri, 
et  quatenus  jus  exigit  probaturi  ;  ac  facturi  ulterius  et  recepturi  quod 
justicia  suadebit.  Intimautes  eisdem,  modis  premissis,  quod  sive  venerint 
et  nichil  racionabile  proposuerint,  sive  contumaciter  se  absentaverint,  in 
hujusmodi  procedetur  uegocio  prout  de  jure  fuerit  procedeudum.  Diem, 
autem,  etc. — Datum  Criditonie,  xxiiij  die  Decembris. 

Cornworthy  Priory ;  Licencia  pro  Alicia,  uxore  J.  Daumarle,  ad 
commorandum  in  Prioratu  de  Corneivorthe, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiabus,  Priorisse  et  Monialibus  Prioratus  de  Corne- 
worthy,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Consideracioue  honestatis  et  inuu- 
dicie  morum  et  vite  quibus  dilecta  filia,  Alicia,  uxor  Johannis  Daumarle, 
domicelli,  dicitur  plurimum  decorari,  tit,  usque  ad  instans  Festum  Sancti 
Michaelis,  dictam  Aliciam  vobiscum,  in  Prioratu  vestro,  suis  sumptibus,  et 
alias  absque  quolibet  Prioratus  ejusdem  prejudicio,  recipere  valeatis  rnora- 
turam,  vobis  Licenciam  concedirnus  et  liberam  facultatem.  Proviso  quod 
ad  vos,  per  moram  hujusmodi,  secularium  personarum  non  pa  teat  suspectis 
horis  liberior  frequencia  vel  accessus. — Data  Criditonie,  ultimo  die  Decem bris. 

^^Procuratorium  ad  comparendum  pro  Domino  in  Convocations  seu 
4.        Tractatu  apud  Eboracum  (sic), — 

Universis  ad  quorum  noticiam  presentes  Litere  pervenerint,  Johannes,  etc., 
salutem  in  Eo  Qui  eet  omnium  Vera  Salus. — Quia  [in]  hac  Convocacioue  seu 
Tractatu,  die  Lune  proxima  post  iustans  Festum  Epiphanie  Domini  [10  Jan.], 
cum  continuacioue  dierum  sequencium,  apud  Northamptoniam,  ut  cre- 
ditur,  facienda,  propter  tarditatem  recepcionis  Literarum  Regiarum,  ac 
eciam  Venerabilis  Patris,  Domini  [Stephani  de  Gravesende],  Dei  gracia 
Londoniensis  Episcopi,  nobis  super  hoc  directarum,  ac  propter  locorum  dis- 
tanciam,  aliasque  causas  nos  et  Ecclesiam  nostram  Exoniensem  tangentes, 
absque  dampno  notabili  ejusdem  Ecclesie  et  nostro,  iuteresse  presencialiter 
non  valemus;  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistruni  Johannem  de  Laucestone, 
Canonicum  Prebendatum  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Kareutoci,  in 
Cornubia,  et  Domiuum  Philippum  de  Nassyn^tone,  Itectorem  Ecclesie  de 
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A.D.  Asshecombe,  nostre  Diocesis,  et  eorum  quemlibet  insolidum,  ad  comparen- 
1333-4.  (jum  pro  nobis,  et  nostro  nomine,  in  hujnsmodi  Convocacione,  nostros  Pro- 
Vol.  II.  curatores  facimus  per  Presentes,  ac  eciam  Attornatos  ac  Nuncios  speciales, 

cum  potestate  super  uegociis  que  ibidem,  ex  parte  Domini  nostri  Regis 
Auglie  illustris,  plenius  exponentur,  una  cum  ceteris  Prelatis  et  Clero  Can- 
tuariensis  Provincie  traetandi,  et  consenciendi  hiis  omnibus  et  singulis  que 
ibidem,  faveute  Domino,  salubriter  contigerit  ordinari.  Promittentes  nos 
ratum  et  firmum  habituros  quicquid  iidem  Procuratores  nostri  ac  Nuncii, 
et  eorum  quilibet,  nomine  nostro  fecerint,  aut  fecerit,  in  premissis  et  quolibet 
premissorum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est 
appensum. — Datum  apud  Criditoniam,  tercio  die  mensis  Januarii. 

Buckland  Abbey — Frithelstock  Priory ;  Mandatum  pro  tractatu 
faciendo  in  Capitulo  Exoniensi,  super  Appropriations  Eccle- 
siarum  de  BiTceleghe  et  Brodivodeivigei\ — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Subdecano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem, 
etc.— Frequenti  et  assidua  infestacione  dilectorum  in  Christo,  Abbatis  et 
Conventus  Monasterii  de  Bokelonde,  Cisterciencis,  et  Prioris  et  Conventus 
de  Frithenestoke,  Sancti  Augustini,  Ordinum,  uostre  Diocesis,  pulsati,  ut 
Ecclesiam  de  Bickeleghe,  Archidiaconatus  Tottoniensis,  in  qua  dicti  Abbas 
et  Conventus  de  Bokelonde,  Ecclesiamque  de  Brodwodewiger,  ejusdem 
nostre  Diocesis,  quam  (sic}  prefati  Prior  et  ejusdem  Conventus  jus  optinent, 
ut  asseritur,  Patronatus,  cum  ad  id  evidens  necessitas  suffragetur,  eis  _et 
eorum  Mouasteriis  paterna  affeccione  unire  et  appropriare,  servata  debita 
solempnitate,  dignaremur  ;  decrevimus  super  hoc  et  aliis  quibusdam  capi- 
tulis  statum  Ecclesie  nostre  contingentibus,  que  ad  presens  ex  causa  subti- 
cemus,  tractatum  inire  una  vobiscum  diligentem  et  solempnem.  Quocirca 
vobis  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  citetis,  seu  citari  faciatis, 
juxta  morem  hactenus  in  ipsa  Ecclesia  nostra  usitatum,  omnes  et  singulos 
in  eadem  Ecclesia  nostra  Dignitates,  Personatus,  et  Prebendas  optinentes, 
peremptorie,  quatinus  compureant  coramnobis,  in  Domo  Capitulari  ejusdem 
Ecclesie  nostre,  secundo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancti  Hillarii 
[13  Jan.],  super  predictis  nobiscum  ibidem  tractaturi,  et  suum  consilium  et 
consensum  hiis  que  tune,  pro  utilitate  et  honore  dicte  Ecclesie  nostre  ac 

fo1-  relevacione  necessitatis  et  onerum  dictorum  Religiosorum,  ordinabimus, 
175b<  debite  impeusuri ;  factnri  ulterius  quod  consonum  fuerit  racioni.  Diem, 

autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nobis  dictis  die 
et  loco  intimetis  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem. — 
Datum  Criditonie,  iiijto  die  Januarii. 

Tavistock  Abbey  ;  Proclamacio  Eleccionis  de  Tavystolte, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Officiali  Archidiaconi  Tottonie  ac 

Decano  Decanatus  Tavystochie,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem. — Olim  Monasterio  Tavystochie,  Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre 
Diocesis,  incipiente  vacare,  ac  vacacione  hujusmodi  certa  insinuacione  audita, 
post  petitam  instanter  et  demum  obtentam  Licenciam  Regiam  alium 
idoneum  eligendi  in  Abbatem  dicti  Monasterii  et  Pastorem,  congregatisque 
in  Domo  Capitulari  dicti  Monasterii,  die  ad  Eleccionern  hujusmodi  cele- 
braudam  assignata,  Subpriore  dicti  Monasterii,  Priore  in  remotis  agente,  ac 
ejusdem  Monasterii  Monachis  qui  presentes  erant,  quique  eidem  Eleccioni 
iuteresse  debuerant,  et  de  forma  Eleccionis  hujusmodi  faciende  diligenter 
tractantibus ;  tandem  iidem  Subprior  et  Conventus,  singillatim  et  in  com- 
muni,  potestatem  liberam  eligendi  eis  et  eorum  Monasterio  predicto  Abbatem 
et  Pastorem  in  nos  unanimiter,  sub  certa  forma,  compromiserunt,  ac  con- 
tulerunt  plenam  et  liberam  potestatem  ;  promittentes  expresse  quod  ilium 
reciperent  in  Pastorem  quem  duceremus  de  gremio  ejusdem  Monasterii 
eligendum.  Nos,  igitur,  compromissum  hujusmodi  acceptantes,  et  de  ipsius 
Monasterii  ordiuacioue,  ne  amplius  vacacionis  aubjaceret  iucomodo,  sollicite 
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A.D.  cogitantes  ;  post  deliberacionem  quam  super  hoc  nobiscum  et  cum  peritis 
habuimus  diligentem,  in  dilectum  filium,  Fratrem  Johannem  de  Courtenay, 

Vol.11,  presbiterum,  Monachum  Monasterii  predict!  expresse  professum,  quern 
virtutura  doua  multipliciter  suffragantur,  nostre  mentis  oculos  dirigentes, 
eundem  in  Abbatem  predicti  Monasterii  vice  et  auctoritate  hujusmodi 
duximus  eligendum  ;  dictoque  Electo,  post  obtentam  de  ipsa  Eleccione 
noticiam,  eidem  Eleccioni  demum  per  Procuratorem  suum  ad  hoc  legitime 
constitutum  difficulter  consenciente,  et  petente  per  nos  Eleccionem  hujus 
modi  confirmari ;  ne  per  repentinam  confirmacionem,  contra  doctrinam 
Apostoli,  Electo  manus  apponere  videamur,  vobis,  ac  vestrum  cuilibet, 
firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  in  Ecclesia  predicti  Monasterii, 
proxima  die  feriata,  intra  Missarum  Solempnia,  fieri  faciatis  proclamacionem 
publicam  et  solempnem  ;  ut,  si  qui  sint  qui  se  veliut  opponere  contra 
Eleccionem  hujusmodi  seu  personam  Electi.  peremptorie  et  sufficienter 
compareant  coram  nobis,  in  Domo  Capitulari  Ecclesie  nostre  Exoniensis, 
secundo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancti  Hillarii  [13  Jan.],  opposi- 
ciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas  effectualiter  pro- 
secuturi,  ulteriusque  facturi  et  recepturi,  cum  continuacione  et  prorogacione 
dierum  sequencium,  quod  dicta  bit  ordp  juris.  Denunciantes  eisdem  quod, 
sive  venerint  sive  non,  ad  finalem  expedicionem  dicti  negocii  procedemus 
quatenus  de  jure  fuerit  procedendum.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium, 
et  quid  feceritis  in  premissis,  vel  fecerit  alter  vestrum,  ac  modo  et  forma 
execucionis  hujusmodi,  nos,  dictis  die  et  loco,  distincte  et  aperte  certificet 
qui  presens  Mandatum  fuerit  executus,  per  suas  Literas  patentes,  harum 
seriem  continentes. — Datum  Criditonie  (sic). 

Collumpton  ;  Sentencia  Piivacionis  lata  contra  H.  Steymurt  nupcr 
Vicarium  de  Columptone, — 

IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Sicut  actis  judicii  percepimus,  habitis  primo  coram 
dilectis  filiis,  Magistris  Henrico  Bloyhou  et  Willelmo  de  Nassingtone,  et, 
successive,  Willelmo  de  Crouthome  et  Ricardo  Giffard,  clericis  juris  peritis, 
nostris  ad  infrascripta  Commissariis,  ex  debito  iiostri  Pastoralis  Officii, 
contra  Heuricum  dictum  Steymor,  qui  pro  Perpetuo  Vicario  Parochialis 
Ecclesie  de  Columptone,  nostre  Diocesis,  se  gerit,  communiter  et  divisim, 
prout  ex  forma  Comraissionum  suarum  poterant,  ad  omnem  effectum  qui 
ex  subscriptis  articulis  sequi  posset  procedentibus  ;  quia  dictus  Henricus 
Steymor  quemdam  Mauricium  dictum  Pottere,  de  Columptoue,  parochianum 
suum  dicte  Ecclesie,  sicut  publica  predicabat  infamia,  voluntarie  interfecit ; 
turn,  quia  idem  Henricus,  a  tern  pore  quo  ipsius  Ecclesie  regimen  sibi 
commissum  extitit  et  possessionem  dicte  Vicarie  pacificam  habuit,  se 
facere  promoveri,  cessante  legitimo  impedimento,  ad  Sacerdocium,  statute 
a  jure  Constituciouis  dudum  Legatorum  in  Anglia  tempore  ;  vel  in 
ipsa  Vicaria  sua,  prout  se  ad  id  juxta  dicte  Constitucionis  exigenciam, 
in  ipsa  Institucione  sua,  vinculo  astrinxit  juramenti,  personaliter  et 
continue  residere  necglexit,  seu  non  curavit ;  turn,  quia  prefatus  Henricus 
Sequestrum  in  redditibus  et  proventibus  dicte  Vicarie,  auctoritate  nostra 
ordinaria  interpositum,  cum  de  dilapidacione  dictorum  proventuum 
per  eundem  Vicarium  verisimiliter  timeretur,  ausu  temerario  scienter  et 
contemptibiliter,  in  contemptum  Clavium,  presumpserat  violare,  Majoris 
eo  ipso  Excommunicacionis  Sentenciam,  in  Sacrosancta  Sinodo  Exoniensi 
contra  hujusmodi  temerarios  violatores  provide  latam,  dampnabiliter  incur- 
rendo  ;  objectis  et  editis  eidem  Vicario,  propter  premissa  ad  judicium 
evocato  et  comparenti,  articulis  hujusmodi,  liteque  super  eis  per  eundem 

fol.  176.  legitime  coutestata,  ac  juramento  de  calumpnia  et  de  veritate  dicenda  per 
ipsum  prestito  in  eadem  Causa  sen  negocio  ;  necuon,  ceteris  omnibus 
observatis  que  fuerunt  de  substancia  vel  solempnitate  ordinis  judiciarii 
observanda  ;  necnon,  racicnibus  et  allegacionibua  dicti  Vicarii  discussis 
diligenter  et  auditis  ;  dicti  Magistri  Willelmus  de  Crouthorne  et  Ricardus 
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A.D.  ad  audiendum  diffinitivam  Sentenciam  ferri  in  dicta  Causa  seu  negocio, 
13334.  dicto  Vicario  pi u res  peremptorios  competentes  terminos  assignare  cura- 
Vol.  II.  verunt.  Et  dernum,  post  Comrnissiones  predictas  a  nobis  datas,  ad  dictos 

Judices  et  Processus  hujusmodi  habitos  per  easdem,  Causam  ipsam  seu 
negocium,  finem  sibi  imponi  cupientes,  ad  nostrum  duximus  examen  revo- 
caudaui  ;  prefatoque  Vicario  ad  eundein  actum  coram  nobis  denuo  et 
peremptorie  ac  legitirne  ad  judicium  evocato,  ac  diucius  expectato,  et 
comparere  contumaciter  non  curante ;  nos,  auditis,  visis,  ac  diligenter 
exatninatis  hujusmodi  Cause  seu  negocii  meritis,  deliberacioneque  hide 
babita  uobiscum  et  cum  peritis,  Christi  Nomine  invocato,  et  habentes  pre 
oculis  solum  Deuui ;  quia  liquet,  ex  productis  et  actis  recitatis  in  dicta 
Causa  seu  negocio,  quod  idem  Vicurius  necglexit,  non  curavit,  seu  omisit 
debito  tempore  se  facere  ad  Sacerdocium,  racionabili  causa  cessante,  promo- 
veri;  quinimmo  clara  probacioue  comperimus  quemlibet  articulum  crimiuum 
predictorum,  eidem  Vicario  sic,  ut  premittitur,  objectorum,  fuisse  et  ease 
probatum  ;  necuon  in  scrutinium  uostre  cousideracionis  reducentes  quod 
dictus  Vicarius,  dicta  Excornmunicacionis  Seutencia  per  plures  annos 
ligatus  existens,  prout  et  adhuc  ligatur,  in  contemptum  Clavium  Divina 
celebrare,  quin  verius  prophauare,  presumpsit ;  dicto  Vicario  sic,  ut  pre 
mittitur,  per  contumaciain  absente  ;  in  hiis  Scriptis  pronunciamus,  decerni- 
mus,  et  declaramus  dictum  Vicarium  a  dicta  Vicaria  privatum  esse  et 
amotum  ;  ipsumque  a  Vicaria  ipsa  sentencialiter  et  diffinitive  privamus  et 
amovemus,  et  decernimus  actualiter  amovendum. — Pronunciata  fuit  pre- 
dicta  Senteucia  per  Veuerabilem  Patrem,  Domiuum  Johannem,  Dei  gracia 
Exoniensem  Episcopum,  in  claustro  juxta  Capellam  suam  Manerii  sui 
Criditonie,  Exoniensis  Diocesis,  iiij^die  Januarii,  A.D.  M°.  CCCmo  xxxiij0, 
Indiccione  secunda,  Pontificatus  Domini  Johannis  Pape  XXIIdi  Anno  xviij  ; 
presentibus  Venerabilibus  et  discretis  viris,  Magistris  Thoma  de  Nassing- 
tone,  Archidiacouo  Exonie,  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonico  Ecclesie 
Exoniensis,  Dominis  Johanne  de  Borastone,  cle  Gydesham,  J.  de  Astone,  de 
Asshpringtone,  Philippe  de  Nassingtone,  de  Asshecombe,  Ecclesiarum 
Exoniensis  Diocesis  Kectoribus,  David  Alyani,  Thoma  de  Liche,  et  Nicholao 
Aunger,  de  Ermyngtone,  clericis,  Publicis  Auctoritate  Apostolica  Notariis, 
Johanne  Sticke,  et  aliis.